

Valtioneuvoston päätösten soveltaminen Kauhavalla

Valtioneuvosto päätti 29. huhtikuuta purkaa varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen rajoitteet terveysviranomaisten arvion pohjalta. Takaisin lähiopetukseen siirrytään 14. toukokuuta alkaen. Opetus- ja kulttuuriministeriön tiedotteen asiasta voit lukea tästä: [Tiedote 297/2020](#)

Lisäksi valtioneuvosto linjasi neuvotteluissaan 3. - 4. toukokuuta toimintasuunnitelmasta koronakriisin hallinnan hybridistrategiaksi sekä viruksen aiheuttamien rajoitusten vaiheittaisesta purkamisesta. Valtioneuvoston tiedote asiasta luettavissa: [Tiedote 308/2020](#)

Kauhavalla näiden rajoitusten purkaminen vaikuttaa mm. seuraaviin asioihin:

Perusopetuksessa ja varhaiskasvatuksessa palataan 14.5.2020 lähiopetukseen hallitusti ja turvallisuudesta tarkasti huolehtien. Terveysviranomaisten tiedon perusteella koulujen avaaminen on turvallista sekä oppilaille että henkilökunnalle.

Koulussa vältetään tilanteita, joissa ollaan suorassa kosketuksessa muiden kanssa. Tähän pyritään väljentämällä opetustiloja mahdollisimman paljon ottamalla käyttöön esim. toisen asteen koulutuksen vapaana olevia tiloja mahdollisuuksien mukaan. Isoja yhteistilaisuuksia ei järjestetä ja muiden kuin lasten sekä koulun henkilökunnan oleskelua koulun alueella vältetään. Alakouluissa opetusryhmät pidetään erillään koko koulupäivän ajan. Yläkoulussa ja valinnaisissa aineissa opetusryhmä voi vaihtua, mikäli opetusta ei voida muutoin toteuttaa.

Kouluissa noudatetaan hyvää käsi- ja yskimishygieniaa: sekä lapset että aikuiset pesevät käteensä aina tullessaan kouluun ja ennen kotiinlähtöä. Lisäksi kädet pestään ennen ruokailua, aina ulkoa sisälle tullessa, sekä aina aivastamisen tai yskimisen jälkeen, tai kun kädet ovat näkyvästi likaiset. Kädet kuivataan kertakäyttöisiin paperisiin käsipyyhkeisiin. Lisäksi kouluissa noudatetaan Työterveyslaitoksen siivousohjeita.

Käytännön opetusjärjestelyjä koskevat tarkemmat päätökset tehdään oppilaitoskohtaisesti. Koulut tiedottavat näistä päätöksistä suoraan huoltajia ja oppilaita.

Kauhavan kirjastojen tilat avataan 1.6. valtioneuvoston linjauksen mukaisesti hallitusti ja asteittain. Kirjojen ja muun aineiston uloslainaaminen kirjastoista voidaan kuitenkin aloittaa heti.

Kauhavan kirjastot aloittavat lainaustoiminnan torstaina 7.5. alkaen. Kirjastotiloissa ei saa oleskella ja lainaus toimii **noutoperiaatteella**. Kirjojen ja muun aineiston varaamista suositellaan etukäteen Eepos-verkkopalvelussa, puhelimitse tai sähköpostitse.

Kirjasto tiedottaa yksityiskohdista ja muutoksista kirjaston verkkosivuilla ja sosiaalisessa mediassa.

Liikuntapaikat

- Ulkoharrastuspaikat aukeavat 14.5.2020 alkaen THL:n suosituksia ja kokoontumisrajoituksia noudattaen.
- 1.6. alkaen aukeavat kuntosalit ja sisäliikuntatilat
- Kesäkuun alun uimakoulut on peruttu.
- 10.5. -30.9. toteutuu kaupunginosapyöräilyt
- 14.5. alkaen tulevat kesäajan liikuntasalivuorot ajalle 1.6. -10.8. hakuun
- viikolla 22 tulee hakuun liikuntasalivuorot ajalle 11.8.2020-31.5.2021

Nuoriso-, museo- ja kulttuuripalvelut

1.6. alkaen avautuvat museot, KAARI Kauhavan taidegalleria sekä harrastustilat ja –paikat. Nuorisotilojen osalta selvitetään mahdollisuutta pitää niitä avoinna kesäkuussa.

Kauhavan **nuorisotilat** ovat kesätauolla 1.6. lähtien, mutta nuorisolle suunnattuja tapahtumia ja toimintaa järjestetään kesällä kokoontumisrajoitusten ja THL:n suosituksien puitteissa.

Kaupungin muita tapahtumia harkitaan ja järjestetään tapahtumakohtaisesti, myöskin suosituksia ja rajoituksia noudattaen.

Tapahtumista tiedotetaan mm. kaupungin kotisivuilla.

Härmänmaan musiikkiopisto jatkaa etäopetusta kesään saakka. Paikallistason virallisen päätöksen musiikkiopiston etäopetuksen jatkamisesta tekee Kauhavan elämänlaatulautakunta 13.5. Valitettavasti voimassaolevien kokoontumisrajoituksen vuoksi jää pitämättä kevätkonsertit ja lukuvuoden päätöskonsertti todistustenjakoiheen. Todistukset toimitetaan perille postitse tai muilla tavoin.

Kauhavan ja Alahärmän lukioissa jatketaan etäopetusta. Kauhavan lukioiden etäopetusta on järkevä jatkaa valtioneuvoston suosituksen ja Etelä-Pohjanmaan sivistysjohtajien maakuntaa koskevan linjauksen mukaisesti, koska 14.5. jälkeen lukioissa olisi vain muutama lähiopetuspäivä ennen lukuvuoden viimeisen koeviikon alkua. Koeviikko on mahdollista toteuttaa sähköisesti edellisen jakson tavoin.

Opettajat ovat hienosti hoitaneet etäopetusta. Kokeet on suoritettu sähköisesti ja arvioinnin tueksi on kerätty monipuolisesti aineistoa. Lukioiden jatkaminen etäopetuksessa mahdollistaa perusopetuksessa lukiotilojen käyttämisen lähiopetukseen pienemmissä opetusryhmissä.

Paikallistason virallisen päätöksen lukioiden etäopetuksen jatkamisesta tekee Kauhavan kasvatus- ja opetuslautakunta 12.5.2020.

Kaupungin palvelutoimistojen asiakaspalvelu hoidetaan 3.7.2020 saakka ajanvarauksella, puhelimitse sekä sähköpostitse.